
 
                 222/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 22.02.2019 

w sprawie powołania zawodników do OSSM Warszawa i OSSM Białystok  na 
rok 2019 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 10 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Powołuje się zawodników do OSSM Warszawa oraz OSSM Białystok. 

2.Lista zawodników stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1 do Uchwały 222/2019/XIII

Lp. Nazwisko Imię Nazwa klubu Okres szkolenia  3) 

OSSM WARSZAWA

1. Świerczyńska Magdalena UKS 07.01-31.12.

2. Dąbczyńska Wiktoria MKS Orlicz 07.01-31.12.

3. Goszczyńska Aleksandra UMKS Milenium 07.01-31.12.

4. Socha Oliwia KS Chojnik 07.01-28.02

5. Śmiłowski Paweł UKS Hubal 07.01-31.12.

6. Danielak Mateusz KKS Ruch 07.01-31.12.

7. Hankiewicz Paulina ABRM 01.03-31.12

8. Trecki Wiktor UKS UNIA 01.03-31.12

9. Adamek Wiktoria UKS Ząbkowice 01.03-31.12

10. Stokfisz Szymon UKS UNIA 01.03-31.12

11. Cybulski Robert UKS Unia 01.03-31.12

12. Kwaśnik Dominika BENINCA UKS FENIKS 01.03-31.12

OSSM BIAŁYSTOK

13. Adamek Wiktoria UKS Ząbkowice 01.01-28.02

14. Bujak Laura UKS Dwójka 01.01-31.12

15. Cybulski Robert UKS Unia 01.01-28.02

16. Duda Anna UKS Dwójka 01.01-31.12

17. Foryta Agnieszka STB Energia 01.01-31.12

18. Gabrysiak Nestor UKS Kometa 01.01-31.12

19. Maciąg Szymon UKS Start 01.01-31.12

20. Suszyński Jakub UKS Unia 01.01-31.12

21. Radziszewska Aleksandra UKS Hubal 01.01-31.12

22. Płoch Konrad UKS Start 01.01-31.12

23. Krawczyk Adrian UKS Hubal 01.01-31.12

24. Kosenchuk Anastasia UKS Hubal 01.01-31.12


